



URZĄD GMINY
947 PRZYWIDZ
ul. Gdańska 7
tel. (0-58) 682-51-46
pomorskie

Przywidz, dnia 09.01.2018 r

Nr sprawy: RO.Z 272.11.2017

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę oczyszczalni ścieków 5200 RLM wraz z drogą dojazdową, pomostem na rzece i modernizacją systemu doprowadzenia ścieków do oczyszczalni w systemie zaprojektuj i wybuduj

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

w załączniku 1a poz I.B.14 ujęty jest zapis "Instalacja solarna". W PFU ani SIWZie nie znaleźliśmy wytycznych na temat tej instalacji. Czy instalacja ta ma być realizowana w ramach przetargu i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 10 kWp z 2 inwerterami po 5 kW podłączona do sieci oczyszczalni do pokrycia potrzeb energii pomieszczeń socjalnych.

Pytanie 2

Proszę podać jakie wyposażenie powinny posiadać warsztaty samochodowe i garaże (o ile w ogóle).

Odpowiedź:

Zestaw narzędzi warsztatowych , kluczy w celu wykonywania prac naprawczych i konserwacyjnych, sieci i oczyszczalni:

Elektronarzędzia : wkrętarka elektryczna akumulatorowa 18v , wiertarka uniwersalna HDS , szlifierka kątowna akumulatorowa fi tarczy 125 mm, szlifierka kątowna elektryczna tarcz fi 300mm,

Wentylator do przewietrzania studni

Generator przenośny 3 fazowy 5kW sprężarka warsztatowa 2 tłokowa o wydajności min 350l/min,

Spawarka inweterowa MIG o prądzie min 250A

2 stoły warsztatowe z imadłem

Metalowa szafa na narzędzia

Gniazda elektryczne 3x400v 32A 4 szt , 64 A 1 szt,gniazda 230v 10 szt

Pytanie 3

W PFU na stronie 37 podane są wymagania dla zatrudnionych osób. W części warsztatowo – garażowej 6 i w części socjalnej 5 osób . Czyli łącznie ma być 11 osób.

Prosimy o podanie realnie ile osób jest zatrudnionych na oczyszczalni a dla ilu osób jest to baza dla obsługi sieci , SUW , pompowni i.t.d. ? . Dla tej wielkości obiektu 2 osoby muszą być zatrudnione ze względu BHP przy obsłudze na jednej – przy dozorcze 1 . Czy w części biurowej jest potrzebna część z szatnią brudną i czystą , prysznic ? . Jeżeli tak to rozumiem że musi być oddzielna część (damska i męska).

Odpowiedź:

W części warsztatowo garażowej 5 osób

W części socjalno biurowej 3 osoby

Pytanie 4

Czy posiadają Państwa powykonawczy pomiar geodezyjny wykonanego nasypu dla drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków (do rzeki Wieteski)?.

Odpowiedź: Tak zamawiający przekazuje pomiar powykonawczy nasypu między droga powiatową a rzeką Wietcisa jako załącznik do niniejszych odpowiedzi

Z poważaniem

Wójt

Marek Zimakowski